IMACHOPT

MusiibKOI TEPUTOPIiaIbLHOI TPOMATH
(ueHTp — cesio MuJisiv)

HalimenyBaHHs TOKa3HUKA

3Ha4YeHHS MOKa3HUKA

YucenbHICTh HaceneHHs cTaHoM Ha 1 ciuns 2019 p.
y TOMY YHUCJII JTITEH:

JOIIKIJTLHOTO BIKY

HIKIIBHOTO BIKY

VUHIB, WI0 3400yBalOTh OCBITYy B 3aKiajax 3arajbHoOi
CepellHbO1 OCBITH, PO3TAIIOBAHUX HAa TEPUTOPIi CIIPOMOMKHOL
TEPUTOPIAIBHOI TPOMAIH

KinpkicTh HaceleHUX WYHKTIB, IO BXOIATh JO CKJIady
CIIPOMOYKHO1 TEPUTOPIaJIbHOI TPOMaIN

Po3paxyHKoBHiA 00CSAT JOXOMIB CIPOMOYKHOI TEPUTOPIaIbHOI
rpomazi (1= J; + JL, + [ - Jly), rpusens
y TOMY YHUCII:

c(hopMOBaHUX BIAMOBITHO 70 cTaTTi 64 BIOIKETHOTO KOJEKCY
VYkpainu (/1)

Oroxery po3BUTKY (/1)
0asoBa gorariis (/3)
peBepcHa gotaris ([4)

Po3paxyHKOBHII 1HIEKC TOJATKOCTIPOMOMXHOCTI
CIIPOMOKHOI TEPUTOPIaIbHOT TpOMaIn

OroKETY

Po3spaxyHkoBa dacTka MICIIEBHUX TIOJATKIB Ta 300piB Yy
noxonax oOrmomkery ([, + ;) cnpomoxHoi TepuTopiadbHOI
rpOMaJiu, BiICOTKIB

[Tnoma Teputopii CIPOMOKHOI TEPUTOPIATILHOT TPOMAIH, KB.
KUTOMETPIB

KinbkicTh 3aknafiB, Mo YTPUMYIOTHCS 32 PaXyHOK OKOJIKETY
OprasiB MICLIEBOTO CAMOBPSITyBaHHS

y TOMY YHUCII:

3aKJIaJIiB 3arajibHOi cepeaHbol OCBITH
[—III ctynens
3aKJIaiB 3arajibHO1 CepeaHbO1 OCBITH

[—II crynens

3aKJaiB 3arajibHOI cepeIHboil oCcBITH | cTymeHs
3aKJIa1B TOLIKIJIFHOI OCBITH

3aKJIa/1B MO3AIIKIJILHOI OCBITH

3aKJIaIiB KyJIbTYpH

6257

598
1463
1233

18865300

12016200

6849100

0,4

24.9

426,4

33

12
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HalimeHnyBaHHs TOKa3HUKA

3Ha4YeHHS MOKa3HHUKA

3aKkiaAiB Hi3UYHOT KyIbTypH
(denbamepebKo-aKyIepCbKuX MMyHKTIB
aMOynaTopii, MOJIKITIHIK

JiKapeHb

CTaHIIH MBUIKOI JOIOMOTH

8.  HasBHICTh NMpuMILIEHb AJI1 PO3MILIEHHS JE€pKABHUX OPraHiB,
YCTaHOB, L0 3/{IHCHIOIOTh TOBHOBA)XEHHS I11010:

MIPaBOOXOPOHHOI TISITBHOCTI

peecTpallii akTiB UBUIBHOTO CTaHy Ta MAMHOBUX TPaB

MIEHCIMHOTO0 3a0e31cUeHHS
COITIaTbHOTO 3aXUCTY

ITOKE)KHOT Oe3MeKn
Ka3Ha4elChKOro 00CIYyroBYBaHHS

9. HasBHICT, NPHUMIIIEHb I PO3MIIIECHHS
CaMOBPSITyBaHHS

OpraHiB MICIIEBOTO

10. HasBHICTh HEHTPY HaJlaHHS aAMIHICTPATUBHUX MOCIYT

1

BimomocTi mpo TepuTopiadbHI TpoMaaM, MO YBIWAYTH MO CKJIaAy CIPOMOXKHOT

TEPUTOPIATBHOT TPOMAIH

[TopsakoBuit HalimeHnyBaHHS TepUTOpiaTbHUX
HOMEp rpoMaj Ta HaCEJIeHHUX MyHKTIB, 110
BXOJSTH JI0 1X CKJIaAy, i3 3a3HaYCHHAM
aJIMiHICTPATHBHOTO CTATyCy

YucenpHICTD
HACEJICHHS CTAHOM Ha
1 ciuns 2019 p.

Biacranp 10 DOTEHIIHHOTO
aJIMIHICTPAaTUBHOTO LIEHTPY
CIPOMOYKHOI TEPUTOPIATBLHOT
rpoMajy, KiIOMETpiB

1. MuasinbKa ciibchbka pajaa: 1832
cenno Musiu 1030
ceno bine 274 5
ceno JIyrose 528
5 Kanencbka ciibcbka paja: 879
ceno XKaneHb 879 9
IlepedpoaiBcbka cliibcbKka 1962
pana:
ceno IlepeGpoau 1384 21
ceno bynumiis 578 28
3. Yapuubka ciibcbKka pajaa 1584
ceno Y ApUIbK 833 17
ceno CMopoJIChK 630 22
Ceno XouuH 121 13




